
Tungjatjeta Roje!  
Tregimet e mrekullueshme të 

thesarit të Ankorës kanë humbur! 
A mund të na ndihmosh për t’i 
gjetur? Ndërsa i zbulon, do të 
dëgjosh për tregimin më të madh i 
të gjitha kohërave, i cili të përfshin 
edhe ty!
Mos harro që pas mbarimit të Klubit, 
Librezën DITARI I ROJËS ta 
marrësh me vete në shtëpi. Mund 
ta përdorësh për të kujtuar të gjithë 
miqtë që ke takuar si dhe gjërat e 
mrekullueshme që ke mësuar!

DITARI 
I ROJËS

DITARI I 
ROJËS  

është hartuar për t’u 
ardhur në ndihmë 

fëmijëve më të rritur (10 
– 14 vjeç) për të rritur 

përvojat gjatë kohës së 
Klubit.

RO J ET NGA

Libreza mund të shkarkohet falas nga 
faqja jonë në internet:

www.rojetngaankora.net



DITARI I ROJËS

RO J ET NGA

10 – 14 

VJEÇ


